[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          ХXVII   сессия                                                                                          I    созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.07.2009г. № 1-27-119
п. Луусалми

«Об утверждении Перечня муниципального

имущества Луусалмского сельского поселения,

предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектов  малого и среднего

предпринимательства».

           В соответствии с п. 33 ст. 16 и п. 21 ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и  среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Луусалмского сельского поселения с целью оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

Совет РЕШИЛ:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества Луусалмского сельского поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение №1)
        2. Имущество, включенное в Перечень муниципального имущества Луусалмского сельского поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежит отчуждению, в том числе  в собственность субъектов  малого и среднего предпринимательства, арендующих это имущество.
         3. Данное решение обнародовать.

Глава Луусалмского сельского поселения                                         В. А. Цаплин

Приложение №1

к решению Совета Луусалмского

сельского поселения

от 21 июля 2009 года
№1-27-119
ПЕРЕЧЕНЬ.
Муниципального имущества Луусалмского сельского поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№
п/п
	Адрес субъекта
	Площадь
	Деятельность

	1
	П.Луусалми

Ул. Пионерская, 5А
	110 кв.м.
	производство товаров народного потребления

	2
	П.Луусалми

Ул. Советская, 12А
	141 кв.м.
	торговля

	3
	П.Луусалми

Ул. Сосновая, 3
	195,43 кв.м.
	торговля